Кожний відділ памінив багато питань, які буде обговорено на з'їзді між иншим намічено:

Довести до відомости председателів волосних управ про негайне збирання земських податків (налогів), звернути увагу на заходи відносно попередження

Місцеве життя.

Свято в українській школі.
у неділю 28/15 квітня відбулося урочисте свято у першій українській народній школі м. Олександрівська.

Свято було урочистим і через те, що ним кінчався перший шкільний рік і що воно було присвячене пам'яті

Т. Р. Шевченка